

Specificatii de pret

| |
|--|
| Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1657109367399 din 06.07.2022 |
| Obiectul de achiziție: Echipamente de fitness în aer liber (inclusiv livrarea, instalarea și amenajarea) în parcul din s. Dorotcaia |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|--------------|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-------------------|-------------------|--|------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 2 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | | |
| | Bunuri: | | | | | | | | | |
| 3740000-2 | Aparat fitness dublu "Bicicleta" | buc. | 1 | 12 328,33 | 14 794,00 | 12 328,33 | 14 794,00 | 90 zile din data semnării și înregistrării contractului la Trezorerie. | | |
| | Aparat fitness de vaslit | buc. | 1 | 10 431,67 | 12 518,00 | 10 431,67 | 12 518,00 | | | |
| | Aparat fitness dublu "HiperextensieAbdomen" | buc. | 1 | 11 400,83 | 13 681,00 | 11 400,83 | 13 681,00 | | | |
| | Aparat fitness "Presa picioare" | buc. | 1 | 16 213,33 | 19 456,00 | 16 213,33 | 19 456,00 | | | |
| | Aparat fitness "Pendul-Twister" | buc. | 1 | 10 714,17 | 12 857,00 | 10 714,17 | 12 857,00 | | | |
| | Aparat fitness "Presa piept - Tractiuni spate" | buc. | 1 | 16 625,83 | 19 951,00 | 16 625,83 | 19 951,00 | | | |
| | Aparat fitness "Air walker" | buc. | 1 | 8 537,50 | 10 245,00 | 8 537,50 | 10 245,00 | | | |
| | Aparat fitness dublu "Abdominal" | buc. | 1 | 10 353,33 | 12 424,00 | 10 353,33 | 12 424,00 | | | |
| | Aparat fitness "Horse rider" | buc. | 1 | 9 303,33 | 11 164,00 | 9 303,33 | 11 164,00 | | | |
| | Bicicleta eliptica | buc. | 1 | 11 666,67 | 14 000,00 | 11 666,67 | 14 000,00 | | | |
| | Aparat fitness "Schior" | buc. | 1 | 10 633,33 | 12 760,00 | 10 633,33 | 12 760,00 | | | |
| | Aparat fitness dublu "Steper" | buc. | 1 | 13 393,33 | 16 072,00 | 13 393,33 | 16 072,00 | | | |
| | Complex sportiv "Street Workout" | buc. | 1 | 21 065,83 | 25 279,00 | 21 065,83 | 25 279,00 | | | |
| Cos de gunoi | buc. | 4 | 1 680,00 | 2 016,00 | 6 720,00 | 8 064,00 | | | | |
| | Total, lot 1 | | | 164 347,50 | 197 217,00 | 169 387,50 | 203 265,00 | | | |

Semnat: _____ Numele, prenumele: Smirnov Vladimir În calitate de: Director generalOfertantul: "Power Team" SRLAdresa: Chișinau str.Mincu 11 ap. 14.